
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl 

 

 

OR-D-III.272.88.2022.LB

Warszawa, 22 listopada 2022 roku

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY dla części I, II, III 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na dostawę i oznaczenie gadżetów promocyjnych w 

projekcie pn. „Mazowiecki Program przygotowywania szkół, nauczycieli i uczniów do 

nauczania zdalnego” 

Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022 r., poz.1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” Zamawiający 

zawiadamia, że do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 16 listopada br. wpłynęły 

oferty złożone przez niżej wymienionych Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto w PLN z VAT 

Część I  Część II  Część III  

1 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET,  
ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

242 400,00 112 500,00 500,00 

2 Agencja reklamy Eureka Plus B. 
Fedorowicz R. Fedorowicz, ul. 3 Maja 
11/10, 35-030 Rzeszów 

- 135 316,80 - 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano dla części I, II, III ofertę nr 1 złożoną przez PPHU LIR 

ELŻBIETA ZAJET, ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg, za cenę brutto odpowiednio dla:  

cz. I – 242 400,00 zł, cz. II – 112 500,00 zł, cz. III – 500,00 zł. 

Najkorzystniejszą ofertę dla poszczególnych części zamówienia wybrano na 

podstawie kryterium oceny ofert jakim była: cena – 100 pkt. 

Poniżej punktacja przyznana ofertom: 
 

Część I 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena brutto  

w PLN 

Pkt cena –  

100 pkt 

Łącznie 

pkt  

1 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET,  

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

242 400,00 100 100 

 

 

 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 2 

 

Część II 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena brutto  

w PLN 

Pkt cena –  

100 pkt 

Łącznie 

pkt  

1 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET,  

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

112 500,00 100 100 

2 Agencja Reklamy Eureka Plus B. 

Fedorowicz R. Fedorowicz, ul. 3 Maja 

11/10, 35-030 Rzeszów 

135 316,80 83,14 83,14 

 

Część III 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena brutto  

w PLN 

Pkt cena –  

100 pkt 

Łącznie 

pkt  

1 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET,  

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

500,00 100 100 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

                                                                            

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy, Zamawiający podpisze umowy dla części II 

zamówienia w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia. 

Zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1) lit. a) ustawy, Zamawiający może zawrzeć umowę dla  

części I i III zamówienia przed upływem terminu 5 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy 

zostanie udostępnione na stronie Platformy Zakupowej prowadzonego postępowania.  

 

 

Z poważaniem 
Dyrektor Departamentu Edukacji 

Publicznej i Sportu 
 

Mirosław Krusiewicz 

 podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 


